
LicP-n@: DE§A XCRGBAíA / AlA (08092022 / 202209090956)

Mlnisterstvo financí FlN 2-í2 M

§fi
VÝWIZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ nOZPOČIU
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí
********** konsolidace na úrovni vykazující jednotky **********

sestavený k 12l 2022
(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc lČO

2022 ,l2 00272221
Název a sídlo účetníjednotky: Třebnouševes

Třebnouševes 80

5080í Hořice

Paragraf Položka Text

ab
schválený rozpočet

1

Rozpočet po změnách výsledekod počátku roku

23

0000 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci
0000 1112 Příjem z daně z příjmů Fo placené poplatníky

0000 11í3 Př.z DPFo vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně
0000 '1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob
0000 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat.,|e obec, s vý,i,

0000 12'11 Přdem z daně z pfidané hodnoty
0000 1341 Příjem z poplatku ze psů
0000 ,l3§ Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z

0000 136í Př'ljem ze správních poplatků

0000 138í Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her
0000 1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od.

0000 í§í1 Příjem z daně z nemovitých věcí
0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR
0000 4112 Neinv.př.transíery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu
0000 4213 lnvestiční přijaté transfery ze státních fondů
0000 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR
0000 4222 lnvestiční přijaté iransfery od krajů

0000 BezODPA

700 000,00
45 000,00

1 00 000,00
792 490,00
58 71 0,00

,l 500 000,00
3 500,00

1 30 000,00
300,00

30 000,00

760 000,00
35 500,00
70 500,00

4 226 000.00

700 000,00
45 000,00

1 00 000,00
792 490,00
58 710,00

1 561 144,77

3 500,00
1 30 000,00

300,00
30 000,00

760 000,00
74 355,23
70 500,00

24o 644,00
,1 668 730,62

6 235 374.62

775 779,98
70 651,04

1 57 044,30
1 187 939,41

58 7,10,00

2 696 396,45
3 550,00

1 34 350,00
920,00

38 181,71

27,32
751 491,81

74 355,23
70 500,00

240 6M,o0
1 668 730,62

279 896,00

8 209 167.87

2141 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,rnj,konů a práv

2141 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ
2141 Vnitřníobchod

5 000,00
5 000,00

10 000,00

5 000,00
5 000,00

10 000.00

2 000,00

2 000.00

2321 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

2321 odvádění a člštění odpadn. vod a nakládánl s kalv
68 000,00

68 000.00

68 000,00

68 000.00

63 ,l26,00

63 126.00

3429 21'11 Př,z poskytov, služeb, výrobků,prací,výkonů a práv
3429 2'132 Pííjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ
3429 Osbtní záimová činnost a rekreace

40 000,00
3 500,00

43 500.00

3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ
3612 Bvtovéhospodářstvf

í 90 000,00

190 000.00

190 000,00

190 000.00

1 87 066,00

187 066.00

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků
3639 311í Přijem z prodeje pozemků

3639 komunální službv a územnl rozvoi iinde nezařazené

69 000,00

69 000.00

69 000,00
28 1 00,00

97 100.00

65 473,00
28 1 00,00

93 573.00

3722 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.)

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

1 000,00

1 000.00

,l 000,00

1 000.00

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

3725 wužíváni a zneškodňovánl komunálnlch odpadú

22 000,00

22 000.00

22 000,00

22 000.00

53 040,50

53 040.50

6171 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv
6171 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob
6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

6171 činnost místní spráw

79 610,00
7 650,00

87 260.00

1,00

79 607,83
7 650,00

87 258.83

27.01,2023 15h57m 4s zpracováno systémem GlNlS Express - UcR GoRDIc spol. s r. o.

6710734,62

strana 1 / 10

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY C ELKEM 4 586 000,00 8738732,20



Licence: DESA XCRGBA1 A / A1 A (08092022 / 202209090956)

Pangraf Položka Text

ab
schválený rozpočet

1

Rozpočetpozměnách výsledekod počátku roku

23

1039 5021 ostatní osobní Výdaje
1039 5í69 Nákup ostatních služeb
1039 5222 Neinvestiční transfery spolkům

1039 OstatnízáIežitostjlesníhohosDodářstvl

10 000,00
5 000,00
5 000,00

20 000.00

1 0 000,00
5 000,00
5 000,00

20 000.00

5 000,00

5 000.00

2219 5021 ostatní o§obní \^ýdaje

2219 5169 Nákup ostatnich služeb
2219 5171 opravy a udržování

2219 ostatnízáležitostipozemníchkomunikací

3 000,00
1 5 000,00
1 2 000,00

30 000.00

3 000,00
15 000,00
1 2 000,00

30 000.00

2310 6121 Stavby

23'10 Pitná voda

600 000,00

600 000.00

600 000,00

600 000.00

459 800,00

459 800.00

2321 5,139 Nákup materiálu jinde nezařazený
2321 5í69 Nákup ostatních služeb
2321 5171 Opravy a udržování

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kalv

200 000,00
200 000,00

400 000,00

400 000,00
200 000,00

600 000.00

40 061,77
191 226,02
1 1 1 500,00

342 787.79

3111 5,t37 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
31 1 1 5í39 Nákup materiálu jinde nezařazený
3111 5153 Plyn
3111 5169 Nákup ostatních služeb
3111 533í Neinvestičnípříspévkyzřízenýmpříspěvkovýmorgan
3111 5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím

3'l1'| Mateřské školv

1 0 000,00
30 000,00

8 000,00
200 000,00

2 000,00

250 000,00

1 0 000,00
30 000,00

8 000,00
200 000,00

2 000,00

250 000.00

1 800,00

26 325,73
200 000,00

2 000,00

230 125.73
3121 5222 Neinvestiční transfery spolkům
3121 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám

3121 Gvmnázia

1 000,00

1 000.00

,l 000,00

1 000.00

1 000,00

1 000.00

3314

3314

5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím

činnosti knihovnické
5 000,00

5 000.00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000.00

3319 5021 Ostatní osobní výdaje
3319 5í69 Nákup o§tatních služeb

33í9 ostatní záležitosti kulturv

1 3 000,00

13 000.00

1 3 000,00

13 000.00

1 3 000,00

13 000.00
3326

3326

5171 opravya udžování
Poříz..zach.a obnova hodnot MK. nár. a hist.pověd.

1 0 000,00

10 000.00

,l0 000,00

10 000.00

3341 5169 Nákup ostatních služeb
3341 5171 opravy a udžování
3341 Rozhlas a televize

5 000,00
1 5 000,00

20 000.00

5 000,00
1 5 000,00

20 000.00

3399 502í ostatní osobní Výdaje
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3399 5169 Nákup ostatních služeb
3399 5171 Opravy a udržování
3399 5175 Pohoštění
3399 5í94 Výdaje na věcné dary

3399 ostatní záležitosti kulturv,církví a sděl.Drostř.

5 000,00
8 000,00

50 000,00
9 000,00

28 000,00

100 000.00

5 000,00
8 000,00

50 000,00
9 000,00

28 000,00

100 000.00

9 542,00
1 0 480,00

20 193,00
24 865,00

65 080.00

342'| 5í39 Nákup materiálu jinde nezařazený
3421 6121 Stavby
3421 6122 Stroje, přístroje azařízení
3421 Wužití volného času dětí a mládeže

1 300 000,00

1 300 000.00

3 736,00
1 231 091,70

1 234827.70
3429 5í37 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3429 5í39 Nákup materiálu jinde nezařazený
3429 5í53 Plyn
3429 5í54 Elektrická energie
3429 5í56 Pohonné hmoty a maziva
3429 5,169 Nákup ostatních služeb
3429 5175 Pohoštění

3429 ostatní záimová činnost a rekreace

45 000,00
20 000,00
20 000,00

2 000,00
13 000,00

100 000,00

45 000,00
20 000,00
20 000,00

2 000,00
43 000,00

130 000.00

1 003,95
60 468,74

9 248,77
9 2o2,oo
4 901,00

22785,75
1 659,00

109 269.21
3612 5021 Ostatní osobní výdaje
3612 5í39 Nákup materiálu jinde nezařazený
3612 5153 Plyn
3612 5154 E|ektrická energie
3612 5169 Nákup ostatních služeb
3612 5í7í Opravya udržování

36í2 BvtovéhosDodářsaví

20 000,00
380 000,00

400 000.00

20 000,00
380 000,00

400 000.00

3 300,00
107 532,70

1 7 000,00
4 650,00
3 267,00

233 416,27

369 165.97
3613 5169 Nákup ostatních služeb
3613 5171 Opravya udržování
3613 6121 Stavby

3613 Nebvtovéhospodářství
1 400 000,00

1 400 000,00

í 400 000,00

1 400 000,00

49 61 1,00

1 233 6,13,00

1 283 224.00

27.01 .2023 1 5h57m 4s zpracováno systémem G/N/s Expre§s - uCR GoRDlc spo/. s r. o. strana2/10



Li@nce: DESA XORGBA1A / AlA (08092022 / 202209090956)

ll. RozPocToVE VYDAJE
Paragraf Položka TeXt

ab
schválený rozpočet

1

Rozpo(Bt po zménách Výsledek od počátku roku

23

3631 5í54 Elektrická energie
3631 5í69 Nákup ostatních služeb
3631 5171 opravy a udžování
363í Veřeinéosvétlení

50 000,00
30 000,00
20 000,00

100 000,00

50 000,00
30 000,00
20 000,00

100 00o,oo

22025,00
1 1 986,26

34 011.2a

3639 5154 Elektrická energie
3639 5163 Služby peněžních ústavů
3639 5164 Nájemné
3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu

3639 KomunáInl službv a územnl rozvoi iinde nezařazené

8 000,00

1 300,00
700,00

10 000.00

8 000,00

1 300,00
700,00

10 000.00

6 836,00
448,00

1210,00
439,00

8 933.00

3721 5í69 Nákup ostatních služeb

3721 Sběr a svoz nebezoečných odpadů

1 0 000,00

10 000,00

1 0 000,00

10 000.00

3 462,08

3 462,08

3722
3722
3722

3722

5í39 Nákup materiálu jinde nezařazený
5164 Nájemné
5169 Nákup ostatních služeb

sběr a svoz komunálních odpadů

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000.00

790,00
939, í 9

291 862,59

293 591.78

3723 5169 Nákup ostatních služeb

3723 Sběr a svoz ost. odpadú iinÝch než nebez. a komun,

20 000,00

20 000.00

20 000,00

20 000.00

5 537,46

5 537.46
3745 5021 ostatní osobní Výdaje
3745 5'132 ochranné pomůcky
3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3745 5í39 Nákup materiálu jinde nezařazený
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva
3745 5í63 Služby peněžních ústavů
3745 5í69 Nákup ostatních služeb
3745 5171 Opravy a udržování
3745 6122 Stroje, přístroje azařízení
3745 Péče o vzhled obcí a veřeinou zeleň

20 000,00

50 000,00
20 000,00
17 000,00
3 000,00

40 000,00

1 00 000,00

250 000.00

20 000,00

50 000,00
20 000,00
í 7 000,00
3 000,00

40 000,00

1 00 000,00

250 000.00

1 9 586,00
495,00

35 096,45
30 330,00
2 251,00

22,176,00
46 422,50

í56 3§6.95
5213 5903 Rezerva na krizová opatření

5213 Kňzová opatření

,10 000,00

10 000,00

1 0 000,00

10 000.00
5512 5,137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
55'12 5156 Pohonné hmoty a maziva
5512 5167 Služby školení a vzdělávání
5512 5169 Nákup ostatních služeb
5512 5171 Opravy a udržování
5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům

5512 Požámí ochrana - dobíovolná část

35 000,00
5 000,00
2 000,00
3 000,00

5 000,00
30 000,00

80 000.00

35 000,00
5 000,00
2 000,00
3 000,00

5 000,00
30 000,00

80 000.00

499,00

2150,00
25 821,00
26 000,00

54 470,00
6112 5023 Odmény členů za§tupitelstev obcí a krajů
6112 5026 odchodné
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
6112 5,163 Služby peněžních ústavů
6112 5173 cestovné

8'112 zasfuDitelstvaobcí

430 000,00

40 000,00
20 000,00
1 0 000,00

500 000.00

430 000,00
94 27o,o0
40 000,00
20 000,00
10 000,00

594 270.00

431 648,00
1 12 000,00
39 205,00

582 853.00
6í 15 5021 Ostatní osobní výdaje
6115 5139 Nákup materiálujinde nezařazený
6115 5173 Cestovné
61 15 5175 Pohoštění
61 15 590í Nespeciíikované rezervy

61í5 volbv do zastuDitelstev územních samosprávnÝch cel

1 5 000,00
,l 000,00
3 000,00

6 000,00

25 000.00

22 475,oo
2 375,o0
3 000,00
2 880,00

30 730.00

22 475,00
2 375,00

2 880,00

27 730.00
6171
6171
6171
6171
6171
6171
617 1

6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

5011 Platy zaméstnanců v pracovním poměru

5021 ostatníosobnívýdaje
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při Pt)
5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky

5í37 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5153 Plyn
5154 Elektrickáenergie
5161 Poštovní služby
5162 Službyelektronickýchkomunikací
5163 Služby peněžních ústavů
5166 Konzultační, poradenské a právní služby
5167 Služby školení a vzdélávání
5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol
5í69 Nákup ostatních služeb

250 000,00
120 000,00
57 000,00
21 000,00

2 000,00

3,1 000,00
30 000,00
30 000,00

1 00 000,00
2 000,00

40 000,00
20 000,00

,l 000,00
20 000,00

1 60 000,00

250 000,00
,120 000,00
57 000,00
21 000,00

2 000,00

31 000,00
30 000,00
30 000,00

í 00 000,00
2 000,00

40 000,00
20 000,00

1 000,00
20 000,00

21 5 260,00

216 782,oo
,l50 983,00
50 999,00
1 8 5o8,00

1 625,00
252,00

37 030,00
38 337,80
71 006,00
19 178,85

926,00
33 624,08
59 357,00
3 600,00

300,00
8 394,98

202374,74
zf.al.zaz3 ?,n!fm 4s žpracovano syslemem 6lrý,§ Express - UéR eioŘE lo spor. s r. o. slrana 3 l ?a



X3RGBAIA / AlA (08092022 / 202209090956)Licene: DESA

TOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text

ab
schválený rozpočet

1

Rozpočetpozměnách Výsledekod počátRu roku

23

6171 5171 Opravy a udržování
6'171 5í73 Cestovné
6171 5í75 Pohoštění
6171 5í82 Převody vlastní pokladně
6171 5í94 Výdaje na věcné dary
6171 5213 Neinv.transferynefin.podnikatelŮm-právnic.osobám
6171 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavŮm a obecně prosp,sp.
6171 5222 Neinvestiční tr8nsfery spolkŮm
6171 5223 Neinv.transfery církvím 8 n8boženským spoleěnostem
6171 5229 ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím
6171 5329 ostatní neinv. transbry rozpočtům územní úrovně
6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu
6171 5901 Nespecifikované rezervy
6171 5909 Ostatní neinvestiční výdajejinde nezařazené

6171 Činnost místnl spráw

"l5 000,00

3 000,00

5 000,00
1 0 000,00
2 000,00

1 0 000,00
1 5 000,00
4 000,00
2 000,00

34 000,00

984 000.00

,l5 000,00

3 000,00

5 000,00
,10 000,00
2 000,00
2 000,00

,l0 000,00
15 000,00
4 000,00
2 000,00

34 000,00

1 041 260,00

7 í61,00
3 635,00

1 235,00

5 000,00
2 000,00
2 000,00

2 000,00
3 312,00

,15 750,00

955 371.45

6310 5163 Služby peněžních ústavů

63í0 obecné Dříimv a v,údaie 2 finančních oDerací

1 0 000,00

10 000.00

,l0 000,00

10 000.00

2 016,20

2 016.20
6320 5í63 Služby peněžních ústavŮ

6320 PoiištěnífunkčněnesDecifikované
50 000,00

50 000.00

50 000,00

50 000.00

6399 5365 Platby daní k€ům, obcím a státním fondům

6399 Ostatnífinančnlooerace
75 000,00

75 000.00

75 000,00

75 000.00

58 710,00

58 71a.00
6402 5364 Vratkyiransferů poskytnutých z veřejných rozpočtů
6402 5366 Výdaje z finanč. vypořádání mezi krajom a obcemi

6402 FinančníwDořádání

,13 000,00

13 000.00

13 919,00
189 723,00

203 642.00

13 919,00
1 89 723,00

203 642,00

RO ZP OČTOVÉ VÝO eC C E LKEM 5 786 000,00 7 663 902,00 6 504 965,58

27.01.2023 15h57m 4s Zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GoRDlC spo/. s r. o. strana4/10



Licence: DESA XORGBAIA / AlA (08092022 / 202209090956)

Název

text

Číslo položky/řádku

r
schválený rozpočet

1

Rozpočet po zménách výsledek od počátku roku

23

krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů G)
Krátkodobé pňjaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků G)
Změny stavu kratkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn
stavŮ účtŮ státních íinančních aktiv, které tvoří kapitolu osFA (+l)
Aktivní krátkodoM operace řízení likvidity - příjmy (+;

Aktivní krátkodobé operace řizení likvidity - výdaje ()

8111
81,I2

81 13

8114
8í í5

8117
8í 18

1 200 000,00 953,167,38 2241 328,62-

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky d|ouhodobých vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjěených prostředkŮ C)
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 1+;

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje C)

8121
8122
8123
8124
8125
8127
8í 28

krátkodobé financování ze zah raničí
Krátkodobé Vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů C)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazoné §plálky krátkodobých přijatých půjčených pro§tředků C)
Změna stavu bankovních úětů krátkodobých prostředků ze zahraničíjiných
než ze zahraničních dlouhodobých úVěrů (+/_)

AKiVní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 1+;

AKivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje G)

8211
8212
8213
8214
82í5

8217
8218

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé Wdané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dIuhopisů (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených pro§třédků G)
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 1+;

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

8221
8222
8223
a224
8225
8227
822a

Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter přúmů a
rný,dajŮ vládního sektoru (+^)

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-)

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny (+/-)

890,t

8902
8905

7 562,00

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) í 200 000,00 953 167,38 2233766,62-

27.01.2023 15h57m 4s zpracováno systémern G/N/s Express - UCR GoRDlc spo/. s r. o. strana 5 / 10



Licén@: DESA XCRGBAIA / AlA (08092022 / 202209090956)

lV. REKA JEJ|CH KoN LlDAcE
Název

text

čbto rád*u

r
schválený rozpočet

41

Rozpobt po změnách Výsledek od počátku roku

42 43

rŘíont-DAŇoVÉpŘbnay
rŘíon z - NEDAŇoVÉ PŘíJMY
TŘíDA 3 _ KAPITÁLoVÉ PŘíJMY
rŘíon a _ pŘt.nrÉ rRnNsFERy

401 0

4020
4030
4040

4 120 000,00
360 000,00

1 06 000,00

4181 144,77

447 260,00
28 100,00

2 054 229,85

5 875 042,02
50,1 464,33
28 1 00,00

2 334 125,85
pŘi.ltltv cELKEM 4 586 000,00 6 71o 734,62 8 738 732,20

KoNsoLlDAGE pŘíumú 4060

4061
4062
4o7o
4080

lzi:
41?2 -
4.129 -

- lrás -
- eiii -
- ilii -

41 00
411o
qizó

4146* 4,138 -
* argg -
izžl -
izžz -

" lzii -

lzzd -

z,l oia -
zJo25 -

4150
ato
41 80

alaz
279 896,00

ir'so

ligl
4192

zJo28-
zJ029 -

41 93
aigl

pŘíuay cELKEM po KoNsoLlDAcl 4 586 000,00 6 710 734,62 8738732,20

TŘíDA5_sĚžrÝÉWon.Jr
rŘíon o _ xnpttÁt-ovÉ Wonlr

421o
4220

3 686 000,00
2 100 000,00

5 663 902,00
2 000 000,00

4 8í4 073,88
1 690 891,70

vÝon.le cELKEM 5 786 000,00 7 663 902,00 6 504 965,58

KoNsoLlDAcE vÝon.lú 4250
V tom položky:

532í _ Neinvestiční transfery obcím 4260
sgzs- Neinvesiičnit;ansferykrajům ""'4270
SSZg - Ostatní neinvésii8ni řansfery ro.póei,:,m územní úrovně 4280

- 5?12 - zártaani ptioěl rxsp á Šocialnimu fondu obcí a ŘralŮ 4281
- 5?r - Převody vlastním rezervním fondiim územnicň iozpoeir:r 42gO
- 5915 - Pře.vodJ.vl_a9tnim ro+Óetovýry, Oetqm 4300
* 5347. Neinvestiěnípřevodymezistatutárnímimcstyvcetňa 4305

_19 990]00

a óqo,o,o

,!5 q09,.09

.+. o,op,pq

2o9q,90

s slž,oo

11ry e9|y q j9ic! l99t9kými obyo.dy 1qb9 gs]mi - Výd9j9
Pievody do vlastní pokladny isbá- 5,348 -

" 5119 -
5_396 -

5_397 -

5_611 -_

5_612 -,

5649 -

_6341-
6342 -

s'a+g -
, 6ió3 -

O9!a!n! př9voly vlastním 1ondům

!ýQaje z nn9l{i|9 yvpgrg{áli mgzi krql9T 9 9qc9Ti

43,10

lezl
4322
4330

:*, rrl pq tas zzá,óo
Výllje z fi19$1itto yvp9r|Q{| 1ezi obcemi
Neinyesti$| qůjč9!é pr9s!ř9d_ky 9b9im

4421
lizz

aul -

6y2-
6449 -

zJ0?6-
zJ027 -

Nelnygsli$ipůjčené prostředky |ír9j9T 4349
ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtŮm územní 4350

lnvesliční transíery_krajům_ adlo
Ostatní investiční transfery rozpočtům UŽe-rrrni l.u_ng _ lS"OÓ

tnvesti8ni převooy mezi Štátutarnimi městy vč;tné $ni
nlm P9|ty g l9j!c|, !.e9t9ký!niobygdy |9bo.cg§lTi - ]^ld9j9
lnvestiční půjčen9 pr99t!eq[y opqír_n

lnvestiční půjčené prostředkykrajům
Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům územní

rral9f9ry poskýtnutá obóí obci v liném okresú tbňož xraje
Půjčené prostředky poskyinuté obcí orci v jiněm 

"ot<resu

léh91 lraj9

4410
442o

27.01.2023 15h57m 4s zpracováno systémem G//V/s Expres§ - ucR GoRDlc spo/. s r, o. strcna 6 / 10

v tom položky:

vlastních



LiqnÉ: DESA XCRGBAIA/AIA (08092022/202209090956)

Název

íexf

ótsb rád*u

I

schválený rozpočet

41

Rozpočetpozměnách Výsledekod poěátku roku

42 43

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na ůzemíjiného 4423
kraje

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území 4424
jiného kraje

rrÝorue CELKEM Po KoNsoLlDAcl 4430 5 786 000,00 7 663 902,00 6 504 965,58

sALDo PŘ|JMÚ A VÝDAJť, Po KoNsoLlDAcl 4440 í 200 000,00- 953 í67,38- 2 233 766,62

TŘíDA s _ FlNANcoVÁNí
KONSOLIDACE FlNANCOVÁNÍ

4450

4460

1 200 000,00 953 167,38 2233766,62-

FlNANCoVÁNÍ CELKEM Po KoNsollDAcl í 200 000,00 953 ,l67,38 2233766,62-

Poznámka: "-" - položky takto označené Vstupují V této Variantě qi kazu do konsolidace

A ZMĚNY sT
Název bankovntho tláu

text

čísto řádku Poutečnl stav k 1. 1 . stav ke konci vykazovaného
období

61 62

zména stavu bankovnlch
úďů

63

Základní běžný účet tJsc
Běžné účty fondů Úsc
Běžné účty celkem

Pokladna

6010

6020

6030

60to

9 898 316,27

9 898 316,27

12 139 644,89

12 139 644,89

2241 32a,62-

2241 328,62-

27.01.2023 15h57m 4s zpracováno systémam GlNlS Express - UCR GORDIC spo/. s r. o. strana 7 / 10

4/.70



Licence: DE§A X3RGBA1A / AlA (08092022 / 202209090956)

Název

text

čtslo řádku

r
schválený rozpočet

71

Rozpočetpozměnách výsledekod počátku roku

72 73

zJ 024 - Transfery přúaté obcí od obce v jiném okresu téhož kr{e
v tom položky:

22Z6 - e!|9yl 7íinančního vypo|aalni 191i g!c9r.ni a qS,O 709?
4_1?í _ NeinYe§tič.nip,ňjaté]9lsleryo_d9pcl 

Z1_09
41?9 -. qslalni neinvestiční přijaté t€nsfery od r9zp9č]ů tlzemní úrovně 7110
4??í - llvgs.tiiní pňjaté transfery od obcí ilzó
4229 - Ostatní investĚní pň;até transíérybO iozpoaů územní úrovné 7130

zJ 025 - splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném 7140
okresu téhož kraje

V tom položky:

zilt - s"nl|!ky qajeelÝ!! pr9sť9!x! 9! 9bci Z159
2449 - ostainí splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně 7160

7170

71 80

71 90

71g2
72oo
izlo
7220

723o
iiló
7250
izaó

u 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje

v tom položky:

2?23 - PFlj,em? Jlnančního Wpořád{ní mqi !raj! gb§Ti a Dso
2||6 - eř79yl._filqn§lílP Vypo|á9gnj Tgai 9qc9Ti€ D§o
4í21 - Neinvestiční pňjatétransferyod obcí

7290

7291
7292
73oo

+i lz. -_ t l9investieiri pnjaie transterr oo rra; l 731o
732o
733o

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozP9čJů tiz9rr]lí ýr9yně
422í - lnvestiční pňjaté transfery od obcí
4??2 - l!v9s]i9ní přljat{ transterý Óri ň4ů
4229 - Ostaini investiční pň'jaté tranifbry od rozpočtů územní úróvně

zJ 029 - splátky půJčených prostředků přijaté obcí nebo kraje z území 7360
jiného kraje

V tom položky:

zaa1 - §pt|lry Půie!ý9! pr9s]§!ry 9q 9b9|
2442 - §plátky Půjče!ý9! prostbdků od krajů

2449 - Ostatnisplatky půjčeňých prostředků od roipočtů územní úrovně

7370
žseó
7esó

7400

7410
742o
7430jlu
74gi
74!9
7450
liao

ZJ 036 - Pújěené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území
jiného kr{e

V tom položky:

7470

748o5641 _

5642 -
§649 -

aúl -
64p;2 -

6lí49 -

N,el,nvestjqi pniě9né.prostředky obcím
Neinvestiční půjčené prostředkytrajům

lnvesliční Pqjč9!q PryslFdky 9b9im
lnvestiční půjčené pro§tředky krajům

Oitatní neinvesiičn i půlčené prostreoxy rozp9čtům územň í 

-ú 

rovně

749o
75oo
isro

Osiaini investiční půjče;é prostředky,ozpoeitm místní úrovně
752o
is-so

7090

Z) 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v Jlném okresu téhož krale
v tom položky:

v tom položky:

5§aí - N9inyestie1loůúe9nýp1o9tředky obcím
5649 _ ostatní neinvestiční půjč9!é pro§ťgdly r9!P!{ttlm úz9l1ínryylě
644í - lnvestični qqjč9lq PryS!ňrdry qo9l
6449 - ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům územní úrovně

59?1 -
59?3 -
5329 -

"59ffi_-_
5367 -

6-3ii -

_6.34. -,

6349 -



Ltbenco: DESÁ XCRGBA1A / AlA (08092022 / 202209090956)

lx. přiiaté transferv a půičené peněžní prostředkv ze státního rozpoětu a státních fondů a
souviseiící vÝdaie
Úatovy Název
znak

a

Položka na straně Výsledek od poátku roku Paragraf Položka
přamů, nebo na napoložkazvýšení straně straně
íinanc9vánI výdajů výdajů

b93cd

výsledekod počátku roku Rozdíl přljmů (financovánl) a
výdajů za účelový znak

95=93-9494

15974

15974

4216 1 668 730,62

1 668 730,62

X
1 668 730,62

1 7508

í7508
3421 6121 949 385,00

949 385,00

X
949 385,00-

8951 7

895í7
4213 86 632,00

86 632,00
X

86 632,00
89518
89518

4213 154 012,00
154 o12,oo

X
154 012,00

98008

98008

4111 9 400,00
9 400,00

X
9 400,00

98043

98043
4111 ,l6 955,23

16 955,23

X
16 955,23

981 87
981 87
981 87
981 87
98í87

4111 48 000,00
61 15
61 15
61 15

48 000,00

22 475,00
2 375,00
2 880,00

27 730,00

X
X
X
X

20270,00

5021
5,139

5175

Celkem í 983 729,85 977 íí5,00 í 006 6í4,85

x.a příimv a přiiaté půičené peněžní prostředkv souviseiící s mimořádnÝmi událostmi
reqionálního nebo celorepublikového vÝznamu
Mimořádná Název
udábst

a

Paragraf Položka, nebo
položka zv,ýšenI

tinancování

Nástloj Prostor.
jednotka

výsledek od
počátku roku

***** tato část qýkazu nemá data *"**"

x.b výdaie souviseiící s mimořádnÝmi událostmi reqionálního nebo celorepublikového
vÝznamu
Mimořádná Název
událost

a

Paragraf Položka Nástroj Prostor.
jednotka

bcde

výsledek od
počátku roku

3

***** tato ést výkazu nemá data *****

prostorovÝch iednotek
Paragraf Položka TeXt

ab

Nástroj Prostorová
jednotka

cd

schválený rozpočet

1

Rozpobt po změnách výsledek od počátku roku

23
0000 4213 130
0000 4213 130

0000 42'13 lnvestiční přijaté transfery ze státních fondů

1

5

86 632,00
154 012,00

24o 644,00

86 632,00
154 012,00

240 644,00

0000 4216 í06
0000 4216 ostatní investiční přijaté transfery ze SR

1 668 730,62

1 668 730,62

1 668 730,62

í 668 730,62

0000 BezODPA 1 909 374,62 1 909 374,62

27.01.2023 15h57m 4s Zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GoRD/c spo/. s r. o.

1 909 374,62

strana 9 / 10

Celkem í 909 374,62



fubencé.,DEtlA XCRGBA1 A / A1 A (08092022 / 202209090956)

xll. vÝdaie spolufinancované ze zahraničních zdroiů a souviseiící vÝdaie v členění podle

Parcgraf Položk Text

ab

Nástroj Prostorová schválený rozpočat Rozpočet po změnách výsledek od počátku roku
jednotka

cd

* tato částvýkazu nemá data "**

,/*ol/au )uře/

odpovídající za údaje

olozpočtu: ?a,ra/ 4r'u Ž-/

o §kuíečnosíl: p. Kvasničková

tet.: 493696613

tet.: 493696613

27.01.2023 15h57n 4s zpracováno systémem G/N/§ Express - UcR GoRDlC spo/. s r. o. strana 1o/ 10

Došlo dne:


